
 

 

 

        Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2009, Nr. 113-4230) 6 straipsnio 4 ir 10 dalimis bei Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 

1991, Nr. 23-593) 59 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir atsižvelgdama į susidariusią finansinę situaciją, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti nuo 2010 m. rugsėjo 1 d. Pakruojo rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų, 

muzikos mokyklos, Suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašą.      

2. Pripažinti netekusiais galios:  

               2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  2010 m. sausio 28 d. sprendimą Nr. T-14 „Dėl 

Pakruojo rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų, Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos, 

Suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro darbuotojų pareigybių ir etatų  sąrašo patvirtinimo“. 

              2.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  2010 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-119 

„Dėl Rozalimo vaikų darželio laikinosios globos grupės likvidavimo“ 2 punktą. 

             2.3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  2010 m. gegužės 27 d. sprendimą Nr. T-166 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-14 „Dėl Pakruojo 

rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų, muzikos mokyklos, Suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro 

darbuotojų pareigybių ir etatų  sąrašo patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

 

 

 

Meras                                                                                               Saulius Gegieckas 

 

 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO  RAJONO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ, PAKRUOJO 

JUOZO PAKALNIO MUZIKOS MOKYKLOS, SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO 

ŠVIETIMO CENTRO DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-304 

Pakruojis 



 

        PATVIRTINTA  

        Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

        2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T-304 

           
       PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ, PAKRUOJO JUOZO PAKALNIO MUZIKOS MOKYKLOS,  

       SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠAS  
           

Pareigybių  pavadinimas 

Pakruojo Pakruojo Linkuvos Petrašiūnų Rozalimo Ţeimelio Ţvirblonių Klovainių Pakruojo Suaugusiųjų 

vaikų vaikų lopšelis- vaikų vaikų vaikų vaikų vaikų Juozo  ir jaunimo 

lopšelis- lopšelis- darţelis darţelis darţelis lopšelis- darţelis darţelis Pakalnio švietimo 

darţelis darţelis „Šaltinėlis“     darţelis     muzikos  centras 

„Vyturėlis“ „Saulutė“      „Ąţuoliukas“     mokykla   

Direktorius 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 1 1 0,5   0,25 0,5     1 1 

Metodininkas                   2 

Profesinio informavimo konsultantas                   1 

Auklėtoja 15,6 10,24 6,34 1,03 2,54 5,85 1,03 2,54     

  iš jų: priešmokyklinio  ugdymo 
pedagogas 2,93 1,46 0,98     1,46         

Meninio ugdymo mokytojas 1 1 1 0,25 0,25 0,5 0,25 0,25     

Spec. pedagogas  1       0,5           

Logopedas 1 1 1               

Mokytojo padėjėjas 1                   

Bibliotekininkas                   0,25 

Slaugytojas 1 1 1   0,5 0,5         

Masaţistas-kineziterapeutas 0,5                   

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams                     

Ūkvedys 1 1 0,75 0,5 0,5 1 0,5 0,5     

Sekretorė 0,5 0,5             0,5 1 

Auklėtojo padėjėjas 10 6 4 1 2 4 1 2     

Sandėlininkas 0,5 0,5 0,5   0,5 0,5         

Virėjas 3 2 2 1 0,75 1,5 1 1     

Pag. darb. virtuvėje 2 1 1,5   0,5 0,5 0,5 0,25     

Skalbėjas 0,5 0,5 0,75   0,25 1   0,5     

Darbininkas 1,5 0,75 1,25 0,25 0,25 0,75   0,25 0,5   

Valytojas 0,75 0,5 1,25   0,25 1 0,5   0,75   

Kiemsargis 1 0,25 0,75   0,5 0,5 0,25 0,5     

Sargas 2,25 2,25 2,25     2,25 1 1     

Naktinė auklė 2                   

Kūrikas, katilų priţiūrėtojas         0,25 0,5 1       

 Iš viso 48,10 30,49 25,84 5,03 10,79 21,85 8,03 9,79 3,75 6,25 


